
3 Gece 4 Gün Berlin Turu

1. Gün İSTANBUL – BERLİN

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali önünde siz değerli konuklarımızla 08:00'de
buluşma. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Havayollarının TK 1729 sefer 
sayılı uçuşu ile 10:30'da Berlin'e hareket. Yerel saat ile 12.25’ de varışımızın ardından 
alanda bekleyen özel otobüsümüzle panoramik Berlin şehir turu. Turumuzda görülecek 
yerler arasında Brandenburg kapısı, 386 metre yüksekliğindeki televizyon kulesi, 
Kurfürstendamm kilisesi, Gendarmenmarkt meydanı, Konzerthaus konser salonu, Alman 
Katedrali, Fransız Katedrali bulunmaktadır. Tur sonrası serbest zaman. Geceleme 
otelimizde.

2. Gün BERLİN

Sabah kahvaltısının ardından tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz için ekstra 
düzenlenecek olanPotsdam gezisine katılabilirler.
(40 Euro). Brandenburg eyaletinin başkenti olan Potsdam özellikle sayısız ve benzersiz 
saray ve parklarıyla bir zamanlar Prusya Krallarının yazlık şehri olarak tarihte yer 
almaktadır. Potsdam'a üç muhteşem şehir kapısı şeklini vermektedir. Yedi Yıl Savaşları'nı 
hatırlamak için Brandenburger kapısı, şehrin kuzeyindeki prens sarayının avcı avlusundan 
adını alan Jägertor ve Potsdam'ın şehir merkezindeki Nauen Kapısı. 1990'da UNESCO - 
Dünya mirası olarak kabul edilen Potsdam’daSanssouci, Babelsberg, Glienicke, 
Pfaueninsel, Sacrow, LindstedtRussischeKolonieAlexandrowka, Pfingstberg'dekiBelvedere, 
Kaiserbahnhof saray ve parklarını gezme fırsatı bulacaksınız. Tur sonrası otele transfer. 
Geceleme otelimizde.

3.Gün BERLİN

Sabah kahvaltısının ardından tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra 
olarak düzenlenecek Dresden turuna katılabilirler (70 Euro). Yaklaşık 160 km sürecek 
yolculuğumuz sonrası Dresden’e varış ve ardından panoramik şehir turu. Kuzeyin 
Floransa'sı Elbe nehrinin kenarındaki Dresden şehrinde nereye giderseniz güzel sanatlarla 
karşılaşma fırsatı bulacaksanız. İtalya'nın ünlü metropolü gibi Dresden de
çok sayıda dünya çapında sanat eseri koleksiyonları barındırmakta olup, bugüne dek 
ayakta kalmış olan sayısız muhteşem barok yapı, Güçlü August döneminin şanını ve 
ihtişamını taşımaktadır. Avrupa'nın en güzel su saraylarından biri olan Moritzburg, 
Dresden'den yalnızca 10 km uzaklıkta kuzey yönündedir. Sarayın parkında yürüyüş 
sonrasında turumuz sonu ve otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

4.Gün BERLİN – İSTANBUL

Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman, uçak saatine bağlı olarak alışveriş ve gezme 
imkânı. Ardından Havalimanına transfer, Türk Havayollarının TK 1730 sefer sayılı uçuşu ile 
13:25'de İstanbul’a uçuş. Saat 17:10'da Sabiha Gökçen havalimanına varış ve turumuzun 
sonu.
*** Ekstra turlar min. 20 kişi oluştuğunda yapılacaktır. Rehberlerimiz gerekli gördükleri 
takdirde ekstra turların günlerinde
değişiklik yapabilirler.

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ
Türk Havayolları ile İstanbul (Saw) – Berlin – İstanbul (Saw) gidiş dönüş ekonomi sınıfı 
uçak bileti,
Seçilecek kategori otelde 3 gece oda kahvaltı bazında konaklamalar
Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli,



Türkçe rehberli panoramik Berlin şehir turu
Alan-Otel-Alan transferler

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

Vize ücreti ve servis bedeli (120 Euro)

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,

Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar

Müze ve ören yerleri girişleri

İsteğe bağlı özel seyahat sağlık sigortası (15 Euro)

Detaylar

• Tek kişi farkı 540 TL . 0-2 yaş 500 TL + zorunlu hizmetler şeklindedir. Tek kişi ve
çocuk bilgilerinin rezervasyon sırasında bildirilmesi gerekmektedir.

• Firmamız, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 
Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir, tüm saatlerin 
hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş
detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.

• Fırsattan faydalanabilmek için en az 6 ay geçerliliği olan pasaportunuzun olması 
gerekmektedir.

• Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 
saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının 
değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.

• Fırsatı satın alıp sevdiklerinize de hediye edebilirsiniz.


